PREFEITURA DE SECRETARIA DE
' ARAÇARIGUAMA GOVERNO

cidade de oportunidades

Pad   NLE
Araçariguama, 11 de novembro de 2021.

Ofício nº 280/2021 - GP

Senhor Presidente,

Tenho a honra de informar a Vossa Excelência, que foi sancionado:

* LEI Nº 937 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021, teferente ao Projeto de Lei

nº 033/2021, que foi encaminhado pelo autógrafo nº 1118/2021 que dispõe
sobre: “Autoriza o Poder Executivo Municipal a firmar convêniocom o Estado

de São Paulo, por meio da Secretaria da Segurança Pública, tendo por objeto a

Aquisição de Viatura/Base Móvel, nos termos que especifica. ”

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar meus
cordiais cumprimentos.

RODRIG: ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

ão folia ARCAUUUANIA « Ss
PROTOCOLONº(1 I&[90
EM AD 7AS
HORA: AOS iq

Ao ExcelentíssimoSenhor
PAULO HENRIQUESANCHESVOLCOV
DD. Presidente da Câmara de Araçariguama PREFEITURADO MU DE ARAÇARIGUAMA

* TEL:4136-4900 |

ARAÇARIGUAMA

SECRETARIA DE
UAMA GOVERNOeportunidades

LEI 937 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021
AUTÓGRAFONº 1118, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2021
PROJETO DE LEI Nº 33/2021

“Autoriza o Poder ExecutivoMunicipal a firmarconvêniocom o Estado
de São Paulo, por meio da Secretaria da Segurança Pública, tendo por
objeto a Aquisição de Viatura/Base Móvel, nos termos que especifica.”

RODRIGO DE ANDRADE, Prefeito do Município de Araçariguama, localizada no
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que Câmara Municipal aprovou e que
ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Município de Araçariguama autorizado a celebrar convênio com o Estado de

São Paulo, por meio da Secretaria de Segurança Pública, tendo por objeto a Aquisição de Viatura) Base
Móvel.

Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão à conta das dotações
orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Parágrafo único. Tica o Poder Executivo autorizadoa realizar as despesas decorrentes de
sua participação na avença.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação

Araçariguama, 09 de novembro de 2021.
TEL: 4136-4900 | R.SÃO 1

ARAÇARIGUAMA/SP